

# J. Germansen Holding ApS

Jædersbæk 2, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 04 04 82

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.

---

JYTTE GERMANSEN

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. Germansen Holding ApS Jædersbæk 2 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 04 04 82
	Stiftet: 22. juni 2010
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jytte Germansen, Jædersbæk 2, 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Associeret virksomhed</b>	Brørup Fysioterapi og Træning ApS, Brørup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i et fysioterapianpartsselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.240 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.822</b>	<b>-7</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	78.027	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17
Andre finansielle indtægter	75.013	0
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	1.113.013	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17	-29
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.254.214</b>	<b>231</b>
Skat af årets resultat	-13.882	4
<b>Årets resultat</b>	<b>1.240.332</b>	<b>235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	1.134.532	132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.240.332</b>	<b>235</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	750
Kapitalandel i associeret virksomhed	180.704	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	750.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>930.704</u>	<u>959</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>930.704</u></b>	<b><u>959</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	41.651	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	58
Periodeafgrænsningsposter	0	145
Tilgodehavender i alt	<u>41.651</u>	<u>203</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.436.446</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.436.446</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>304.245</u>	<u>650</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.782.342</u></b>	<b><u>853</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.713.046</u></b>	<b><u>1.812</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.504.614	1.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.690.414</u></b>	<b><u>1.553</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	7
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	198
Selskabsskat	<u>13.882</u>	<u>54</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.632</u>	<u>259</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.632</u></b>	<b><u>259</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.713.046</u></b>	<b><u>1.812</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
